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ModernaHus attraherar Riksbyggen 
 
Skanskas koncept ModernaHus betyder halverad byggtid, sänkta 
byggkostnader och 30 procent lägre energiförbrukning. Något 
Riksbyggen Byggregion Öst tagit fasta på och därför beställt sitt 
första hus med option på två till. Ordervärde på det första huset är 31 
miljoner kronor. 
 
– ModernaHus-konceptet är en kombination av bra pris och bra produkt, och 
löftet om låg energihushållning är avgörande för oss eftersom det återspeglar 
vårt ansvar för miljön och ger våra lägenhetsköpare lägre boendekostnader, 
säger Michael Stenberg, byggchef på Riksbyggen Byggregion Öst. 
 
Det blir en vacker havsutsikt när husen byggs på den gamla tändsticksfabrikens 
område i Västervik. I juni sker säljstart för 22 bostadsrätter i det första huset, som 
blir sex våningar högt. De flesta lägenheterna är fyrarummare om 85-90 kvm. 
Högst upp planeras två paradlägenheter om 115 kvm med stora terrasser ut mot 
havet. 
 
– Riksbyggens kunder har höga krav på boendemiljö och husens utformning, och 
vi ska uppfylla samtliga förväntningar. Huset får eleganta former med vinklar och 
vrår samt en slät, putslik fasad, säger Anders Johansson, distriktschef på 
Skanska Sverige AB.   
 
Byggstart blir i april 2008, och de nya bostadsrättsinnehavarna får flytta in i 
december samma år. 
 
Läs mer om ModernaHus på www.skanska.se/modernahus 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Michael Stenberg, byggchef Riksbyggen Byggregion Öst, mobil: 070-344 15 11 
Anders Johansson, distriktschef Skanska Sverige AB, mobil: 070-201 24 96 
Annelie Kjellberg, pressansvarig Skanska Sverige AB, mobil: 070-305 60 79  
 
Om Skanska 
Skanska är ett av världens ledande byggföretag med expertis inom byggande, utveckling 
av kommersiella lokaler, bostäder och projekt i offentlig-privat samverkan. Koncernen har 
idag 56 000 medarbetare på utvalda hemmamarknader i Europa, USA och Latinamerika. 
Omsättningen år 2006 uppgick till 126 miljarder kronor.  


